Schiiler Cup HF 99

Fechter (Teilnehmers, alphabetisch - 19)

Name Vorname

BERLAU Arvid
BICKEL Jakob
CONRAD Caspar
DOROW Robert
ECKARDT Lukas
GUNTHER Felix
JENNEWEIN Markus
KERZEL Dominik
LEDIG Philipp
MIESEL Frederico
NEUMANN Tobias
OLEAK Sebastian
SCHIER Pascal
THURMER Cornelius
WEBER Johann
WEHLING Leopold
WUNSCHE Julian
ZENG Julius

ZIRPEL Clemens

Verein

FSC JENA
SV EINHEIT ALTENBURG
OSC BERLIN

FSC JENA

KSZU MEININGEN

TSV ZELLA-MEHLIS

PSV WEIMAR

FSC JENA

SV EINHEIT ALTENBURG
OSC BERLIN

SV EINHEIT ALTENBURG
KSZU MEININGEN

MTV 1876 SAALFELD
PSV WEIMAR

PSV WEIMAR

PSV WEIMAR

FSC NORDHAUSEN

TUS WEIDA

SV 1899 MUHLHAUSEN

Geburt

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Document Engarde
18.11.2009 10:48

Punkte

140
185
190
190

70
160
180

90
120
200

60
110
170
200

50

100
80
150

Seite 1/1



Schiiler Cup HF 99

Modus des Wettbewerbs

es gibt 19 Fechter
2 Rundendurchgénge

Durchg. Nr 1

es gibt 19 Fechter

3 Runde/n (1 Runde/n von 7, 2 Runde/n von 6)
verschieben nach : Verein

es gibt 12 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 12 Fechter

2 Runde/n von 6

es gibt 8 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 1 Durchgingen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgéngen

Direktausscheidung : es gibt 8 Fechter

Direktausscheidung

Document Engarde
18.11.2009 10:49
Seite 1/1



Schiiler Cup HF 99 Document Engarde
18.11.2009 10:49
Ergebnisse der Runden, Durchg. Nr 1 Seite 1
Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl
KERZEL Dominik  FSC JENA V4 10 |1 0 10 |V 2/6 -14 10 5
WUNSCHE Julian FSC NORDHAUSEN 3 1 |2 |0 |3 |V 1/6 -9 14 6
SCHIER Pascal MTV 1876 SAALFELD |V |V2 V| V|V |V 6/6 17 27 1
THURMER Cornel PSV WEIMAR V |V |3 0 |V |V4 4/6 9 22 3
GUNTHER Felix TSV ZELLA-MEHLIS V|V |2 V2 V4 |V 5/6 14 23 2
OLEAK Sebastian ~ KSZU MEININGEN V |V |3 1 3 \Y 3/6 3 22 4
NEUMANN Tobia SV EINHEITALTENB |1 |2 |1 |2 1 |2 0/6 -20 9 7
Runde Nr 2
S/G Ind GT Pl
JENNEWEIN Mar PSV WEIMAR 4 3 vV |V |V 3/5 8 22 3
WEHLING Leopol PSV WEIMAR \Y 1 vV |V |V 4/5 5 21 2
BICKEL Jakob SV EINHEIT ALTENB | V \Y vV |V |V 5/5 19 25 1
ZENG Julius TUS WEIDA 0 3 1 0 \Y 1/5 -11 9 5
MIESEL Frederico OSC BERLIN 4 4 1 \% \% 2/5 4 19 4
BERLAU Arvid FSC JENA 0 0 0 0 0 0/5 -25 0 6
Runde Nr 3
S/G Ind GT Pl
WEBER Johann PSV WEIMAR 0 \Y 3 4 0 1/5 -9 12 5
DOROW Robert FSC JENA \Y \Y \Y V |4 4/5 17 24 1
LEDIG Philipp SV EINHEIT ALTENB 1 0 0 3 0 0/5 -21 4 6
ZIRPEL Clemens SV 1899 MUHLHAUSE | V 2 \Y \Y 1 3/5 3 18 3
ECKARDT Lukas  KSZU MEININGEN \Y 0 vV |2 \Y 3/5 -4 17 4
CONRAD Caspar  OSC BERLIN \Y V |V |V |4 4/5 14 24 2




Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

O 00 3 &N Li A W N~

—_— = e = e = e e =
O 00 3 &N L B W N~ O

Name Vorname

BICKEL Jakob
SCHIER Pascal
GUNTHER Felix
DOROW Robert
CONRAD Caspar
WEHLING Leopold
THURMER Cornelius
JENNEWEIN Markus
ZIRPEL Clemens
ECKARDT Lukas
OLEAK Sebastian
MIESEL Frederico
KERZEL Dominik
WEBER Johann
ZENG Julius
WUNSCHE Julian
NEUMANN Tobias
LEDIG Philipp
BERLAU Arvid

Schiiler Cup HF 99

Verein

SV EINHEIT ALTENBURG
MTV 1876 SAALFELD
TSV ZELLA-MEHLIS

FSC JENA

OSC BERLIN

PSV WEIMAR

PSV WEIMAR

PSV WEIMAR

SV 1899 MUHLHAUSEN
KSZU MEININGEN

KSZU MEININGEN

OSC BERLIN

FSC JENA

PSV WEIMAR

TUS WEIDA

FSC NORDHAUSEN

SV EINHEIT ALTENBURG
SV EINHEIT ALTENBURG
FSC JENA

S/G

1.000
1.000
0.833
0.800
0.800
0.800
0.667
0.600
0.600
0.600
0.500
0.400
0.333
0.200
0.200
0.167
0.000
0.000
0.000

Ind

GT

25
27
23
24
24
21
22
22
18
17
22
19
10
12

14

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden

Document Engarde
18.11.2009 10:49
Seite 1/1



SChﬁleI‘ Cup HF 99 Document Engarde
18.11.2009 10:49

. ite 1/
Ergebnisse der Runden, Durchg. Nr 2 Seite 1/1

Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl
MIESEL Frederico OSC BERLIN 3 \% \% 2 \% 3/5 7 20 2
CONRAD Caspar  OSC BERLIN V4 0 3 1 \% 2/5 -4 13 4
DOROW Robert FSC JENA 4 \% \% 3 4 2/5 3 21 3
JENNEWEIN Mar PSV WEIMAR 0 V4 |3 2 \% 2/5 -6 14 5
BICKEL Jakob SV EINHEIT ALTENB | V \% \% \% \% 5/5 16 25 1
ZIRPEL Clemens SV 1899 MUHLHAUSE | 0 0 \% 2 1 1/5 -16 8 6

Runde Nr 2
S/G Ind GT Pl
OLEAK Sebastian ~ KSZU MEININGEN \% X 0 0 0 1/4 -11 5 4
ECKARDT Lukas KSZU MEININGEN 1 X 1 1 3 0/4 -14 6 5
GUNTHER Felix TSV ZELLA-MEHLIS N N N N |N forfait 6
THURMER Cornel PSV WEIMAR \% \% X 4 \% 3/4 11 19 2
WEHLING Leopol PSV WEIMAR \% \% X \% \% 4/4 12 20 1
SCHIER Pascal MTV 1876 SAALFELD |V \% X 2 3 2/4 2 15 3




Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz

O 00 3 &N Li A W N~

—_ = =
N = O

Name Vorname

BICKEL Jakob
WEHLING Leopold
THURMER Cornelius
MIESEL Frederico
SCHIER Pascal
DOROW Robert
CONRAD Caspar
JENNEWEIN Markus
OLEAK Sebastian
ZIRPEL Clemens
ECKARDT Lukas
GUNTHER Felix

Verein

Schiiler Cup HF 99

SV EINHEIT ALTENBURG
PSV WEIMAR
PSV WEIMAR

OSC BERLIN

MTV 1876 SAALFELD

FSC JENA
OSC BERLIN

PSV WEIMAR

KSZU MEININGEN

SV 1899 MUHLHAUSEN
KSZU MEININGEN

TSV ZELLA-MEHLIS

S/G

1.000
1.000
0.750
0.600
0.500
0.400
0.400
0.400
0.250
0.200
0.000
abando

Ind

GT

25
20
19
20
15
21
13
14

AN 0 W

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
Aufgabe

Document Engarde
18.11.2009 10:51
Seite 1/1



Schiiler Cup HF 99

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz

0N kW

Name Vorname

BICKEL Jakob
WEHLING Leopold
SCHIER Pascal
THURMER Cornelius
DOROW Robert
CONRAD Caspar
MIESEL Frederico
JENNEWEIN Markus

Verein

SV EINHEIT ALTENBURG
PSV WEIMAR

MTV 1876 SAALFELD
PSV WEIMAR

FSC JENA

OSC BERLIN

OSC BERLIN

PSV WEIMAR

S/G

10/10
8/9
8/10
7/10
6/10
6/10
5/10
5/10

Ind

35
17
19
20
20
10
11

GT

50
41
42
41
45
37
39
36

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert

Document Engarde
18.11.2009 10:52
Seite 1/1



Schiiler Cup HF 99 Document Engarde
18.11.2009 10:53
. . . Seite 1/1
Direktausscheidung mit 8
1 BICKEL Jakob SV EINHEIT ALTENBURG
BICKEL Jakob
8 JENNEWEIN Markus PSV WEIMAR 8/7 )
THURMER Cornelius
5 DOROW Robert FSC JENA ) 8/6
THURMER Cornelius
4 THURMER Cornelius PSV WEIMAR 8/5
MIESEL Frederico
3 SCHIER Pascal MTYV 1876 SAALFELD 8/1
CONRAD Caspar
6 CONRAD Caspar OSC BERLIN 8/3
MIESEL Frederico
7 MIESEL Frederico OSC BERLIN 8/4
MIESEL Frederico
2  WEHLING Leopold PSV WEIMAR 8/3




S chiiler Cup HF 99 Document Engarde

18.11.2009 10:56

Gesamtplatzierung (nach Platz) Seite 1
Platz Name Vorname Verein Geburt
1 MIESEL Frederico OSC BERLIN 1999
2 THURMER Cornelius PSV WEIMAR 1999
3 BICKEL Jakob SV EINHEIT ALTENBURG 1999
3 CONRAD Caspar OSC BERLIN 1999
5 WEHLING Leopold PSV WEIMAR 1999
6 SCHIER Pascal MTV 1876 SAALFELD 1999
7 DOROW Robert FSC JENA 1999
8 JENNEWEIN Markus PSV WEIMAR 1999
9 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN 1999
10 ZIRPEL Clemens SV 1899 MUHLHAUSEN 1999
11 ECKARDT Lukas KSZU MEININGEN 1999
12 GUNTHER Felix TSV ZELLA-MEHLIS 1999
13 KERZEL Dominik FSC JENA 1999
14  WEBER Johann PSV WEIMAR 1999
15 ZENG Julius TUS WEIDA 1999
16 'WUNSCHE Julian FSC NORDHAUSEN 1999
17 NEUMANN Tobias SV EINHEIT ALTENBURG 1999
18 LEDIG Philipp SV EINHEIT ALTENBURG 1999
19 BERLAU Arvid FSC JENA 1999



