### Fechter (Teilnehmers, alphabetisch - 19)

Name Vorname	Verein	Geburt	Punkte
BERLAU Arvid	FSC JENA	1999	140
BICKEL Jakob	SV EINHEIT ALTENBURG	1999	185
CONRAD Caspar	OSC BERLIN	1999	190
DOROW Robert	FSC JENA	1999	190
ECKARDT Lukas	KSZU MEININGEN	1999	70
GÜNTHER Felix	TSV ZELLA-MEHLIS	1999	160
JENNEWEIN Markus	PSV WEIMAR	1999	180
KERZEL Dominik	FSC JENA	1999	90
LEDIG Philipp	SV EINHEIT ALTENBURG	1999	120
MIESEL Frederico	OSC BERLIN	1999	200
NEUMANN Tobias	SV EINHEIT ALTENBURG	1999	60
OLEAK Sebastian	KSZU MEININGEN	1999	110
SCHIER Pascal	MTV 1876 SAALFELD	1999	170
THÜRMER Cornelius	PSV WEIMAR	1999	200
WEBER Johann	PSV WEIMAR	1999	50
WEHLING Leopold	PSV WEIMAR	1999	0
WÜNSCHE Julian	FSC NORDHAUSEN	1999	100
ZENG Julius	TUS WEIDA	1999	80
ZIRPEL Clemens	SV 1899 MÜHLHAUSEN	1999	150

Modus des Wettbewerbs

es gibt 19 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1 es gibt 19 Fechter 3 Runde/n (1 Runde/n von 7, 2 Runde/n von 6) verschieben nach : Verein es gibt 12 qualifiziert

Durchg. Nr 2 es gibt 12 Fechter 2 Runde/n von 6 es gibt 8 qualifiziert

\_\_\_\_\_

Aufstieg aus den Runden nach 1 Durchgängen Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung: es gibt 8 Fechter

Direktausscheidung

Ergebnisse der Runden, Durchg. Nr 1

#### Runde Nr 1

Kunuc M 1									S/G	Ind	GT	P1
KERZEL Dominik	FSC JENA		V4	0	1	0	0	V	2/6	-14	10	5
WÜNSCHE Julian	FSC NORDHAUSEN	3		1	2	0	3	V	1/6	<u>-</u> 9	14	6
SCHIER Pascal	MTV 1876 SAALFELD	V	V2		V	V	V	V	6/6	17	27	1
THÜRMER Cornel	PSV WEIMAR	V	V	3	,	0	v	V4	4/6	9	22	3
GÜNTHER Felix	TSV ZELLA-MEHLIS	V	V	2	V2		V4	V	5/6	14	23	2
OLEAK Sebastian	KSZU MEININGEN	V	V	3	1	3		V	3/6	3	22	4
NEUMANN Tobia	SV EINHEIT ALTENB	1	2	1	2	1	2		0/6	-20	9	7
							_					
Runde Nr 2												
									S/G	Ind	GT	P1
JENNEWEIN Mar	PSV WEIMAR		4	3	7	7	V	V	3/5	8	22	3
WEHLING Leopol	PSV WEIMAR	V		1	7	7	V	V	4/5	5	21	2
BICKEL Jakob	SV EINHEIT ALTENB	V	V		1	7	V	V	5/5	19	25	1
ZENG Julius	TUS WEIDA	0	3	1			0	V	1/5	-11	9	5
MIESEL Frederico	OSC BERLIN	4	4	1	1	7		V	2/5	4	19	4
BERLAU Arvid	FSC JENA	0	0	0	0	)	0		0/5	-25	0	6
Runde Nr 3												
			_						S/G	Ind	GT	P1
WEBER Johann	PSV WEIMAR		0	V	3		4	0	1/5	-9	12	5
DOROW Robert	FSC JENA	V		V	7	7	V	4	4/5	17	24	1
LEDIG Philipp	SV EINHEIT ALTENB	1	0		0	1	3	0	0/5	-21	4	6
ZIRPEL Clemens	SV 1899 MÜHLHAUSE	V	2	V			V	1	3/5	3	18	3
ECKARDT Lukas	KSZU MEININGEN	V	0	V	2			V	3/5	-4	17	4
CONRAD Caspar	OSC BERLIN	V	V	V	1	7	4		4/5	14	24	2

### Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	S/G	Ind	GT	Platzierung
1	BICKEL Jakob	SV EINHEIT ALTENBURG	1.000	19	25	qualifiziert
2	SCHIER Pascal	MTV 1876 SAALFELD	1.000	17	27	qualifiziert
3	GÜNTHER Felix	TSV ZELLA-MEHLIS	0.833	14	23	qualifiziert
4	DOROW Robert	FSC JENA	0.800	17	24	qualifiziert
5	CONRAD Caspar	OSC BERLIN	0.800	14	24	qualifiziert
6	WEHLING Leopold	PSV WEIMAR	0.800	5	21	qualifiziert
7	THÜRMER Cornelius	PSV WEIMAR	0.667	9	22	qualifiziert
8	JENNEWEIN Markus	PSV WEIMAR	0.600	8	22	qualifiziert
9	ZIRPEL Clemens	SV 1899 MÜHLHAUSEN	0.600	3	18	qualifiziert
10	ECKARDT Lukas	KSZU MEININGEN	0.600	-4	17	qualifiziert
11	OLEAK Sebastian	KSZU MEININGEN	0.500	3	22	qualifiziert
12	MIESEL Frederico	OSC BERLIN	0.400	4	19	qualifiziert
13	KERZEL Dominik	FSC JENA	0.333	-14	10	ausgeschieden
14	WEBER Johann	PSV WEIMAR	0.200	-9	12	ausgeschieden
15	ZENG Julius	TUS WEIDA	0.200	-11	9	ausgeschieden
16	WÜNSCHE Julian	FSC NORDHAUSEN	0.167	-9	14	ausgeschieden
17	NEUMANN Tobias	SV EINHEIT ALTENBURG	0.000	-20	9	ausgeschieden
18	LEDIG Philipp	SV EINHEIT ALTENBURG	0.000	-21	4	ausgeschieden
19	BERLAU Arvid	FSC JENA	0.000	-25	0	ausgeschieden

GT

P1

Ind

S/G

### Ergebnisse der Runden, Durchg. Nr 2

#### Runde Nr 1

MIESEL Frederico	OSC BERLIN		3	V	V	2	V	3/5	7	20	2
CONRAD Caspar	OSC BERLIN	V4		0	3	1	V	2/5	-4	13	4
DOROW Robert	FSC JENA	4	V		V	3	4	2/5	3	21	3
JENNEWEIN Mar	PSV WEIMAR	0	V4	3		2	V	2/5	-6	14	5
BICKEL Jakob	SV EINHEIT ALTENB	V	V	V	V		V	5/5	16	25	1
ZIRPEL Clemens	SV 1899 MÜHLHAUSE	0	0	V	2	1		1/5	-16	8	6
D 1 37 A											
Runde Nr 2											
Runde Nr 2						1		S/G	Ind	GT	Pl
OLEAK Sebastian	KSZU MEININGEN		V	X	0	0	0	S/G 1/4	Ind -11	GT 5	Pl 4
	KSZU MEININGEN KSZU MEININGEN	1	V	X X	0	0	0 3				
OLEAK Sebastian		1 N	V N		0 1 N	0 1 N		1/4	-11	5	4
OLEAK Sebastian ECKARDT Lukas	KSZU MEININGEN	1 N V			1	1	3	1/4 0/4	-11	5	4 5
OLEAK Sebastian ECKARDT Lukas GÜNTHER Felix	KSZU MEININGEN TSV ZELLA-MEHLIS		N	X	1	1 N	3 N	1/4 0/4 forfait	-11 -14	5	4 5 6
OLEAK Sebastian ECKARDT Lukas GÜNTHER Felix THÜRMER Cornel	KSZU MEININGEN TSV ZELLA-MEHLIS PSV WEIMAR	V	N V	X	1 N	1 N	3 N V	1/4 0/4 forfait 3/4	-11 -14	5 6	4 5 6

## Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	S/G	Ind	GT	Platzierung
1	BICKEL Jakob	SV EINHEIT ALTENBURG	1.000	16	25	qualifiziert
2	WEHLING Leopold	PSV WEIMAR	1.000	12	20	qualifiziert
3	THÜRMER Cornelius	PSV WEIMAR	0.750	11	19	qualifiziert
4	MIESEL Frederico	OSC BERLIN	0.600	7	20	qualifiziert
5	SCHIER Pascal	MTV 1876 SAALFELD	0.500	2	15	qualifiziert
6	DOROW Robert	FSC JENA	0.400	3	21	qualifiziert
7	CONRAD Caspar	OSC BERLIN	0.400	-4	13	qualifiziert
8	JENNEWEIN Markus	PSV WEIMAR	0.400	-6	14	qualifiziert
9	OLEAK Sebastian	KSZU MEININGEN	0.250	-11	5	ausgeschieden
10	ZIRPEL Clemens	SV 1899 MÜHLHAUSEN	0.200	-16	8	ausgeschieden
11	ECKARDT Lukas	KSZU MEININGEN	0.000	-14	6	ausgeschieden
12	GÜNTHER Felix	TSV ZELLA-MEHLIS	abando			Aufgabe

#### Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	S/G	Ind	GT	Platzierung
1	BICKEL Jakob	SV EINHEIT ALTENBURG	10/10	35	50	qualifiziert
2	WEHLING Leopold	PSV WEIMAR	8/9	17	41	qualifiziert
3	SCHIER Pascal	MTV 1876 SAALFELD	8/10	19	42	qualifiziert
4	THÜRMER Cornelius	PSV WEIMAR	7/10	20	41	qualifiziert
5	DOROW Robert	FSC JENA	6/10	20	45	qualifiziert
6	CONRAD Caspar	OSC BERLIN	6/10	10	37	qualifiziert
7	MIESEL Frederico	OSC BERLIN	5/10	11	39	qualifiziert
8	JENNEWEIN Markus	PSV WEIMAR	5/10	2	36	qualifiziert

## Direktausscheidung mit 8

_1_	BICKEL Jakob	SV EINHEIT ALTENBURG			
8	JENNEWEIN Markus	PSV WEIMAR	BICKEL Jakob 8/7		
_ 5	DOROW Robert	FSC JENA		THÜRMER Cornelius 8/6	
4	THÜRMER Cornelius	PSV WEIMAR	THÜRMER Cornelius 8/5		
			6/3		MIESEL Frederico
_3_	SCHIER Pascal	MTV 1876 SAALFELD	CONRAD Caspar		8/1
_6	CONRAD Caspar	OSC BERLIN	8/3	MIESEL Frederico	
_7_	MIESEL Frederico	OSC BERLIN		8/4	
2	WEHLING Leopold	PSV WEIMAR	MIESEL Frederico 8/3		

### Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Geburt
1	MIESEL Frederico	OSC BERLIN	1999
2	THÜRMER Cornelius	PSV WEIMAR	1999
3	BICKEL Jakob	SV EINHEIT ALTENBURG	1999
3	CONRAD Caspar	OSC BERLIN	1999
5	WEHLING Leopold	PSV WEIMAR	1999
6	SCHIER Pascal	MTV 1876 SAALFELD	1999
7	DOROW Robert	FSC JENA	1999
8	JENNEWEIN Markus	PSV WEIMAR	1999
9	OLEAK Sebastian	KSZU MEININGEN	1999
10	ZIRPEL Clemens	SV 1899 MÜHLHAUSEN	1999
11	ECKARDT Lukas	KSZU MEININGEN	1999
12	GÜNTHER Felix	TSV ZELLA-MEHLIS	1999
13	KERZEL Dominik	FSC JENA	1999
14	WEBER Johann	PSV WEIMAR	1999
15	ZENG Julius	TUS WEIDA	1999
16	WÜNSCHE Julian	FSC NORDHAUSEN	1999
17	NEUMANN Tobias	SV EINHEIT ALTENBURG	1999
18	LEDIG Philipp	SV EINHEIT ALTENBURG	1999
19	BERLAU Arvid	FSC JENA	1999